
Załącznik nr 10 

 

Uchwała nr 28/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim 

Pana mgr. Arkadiusza Semeniuka 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. Nr 65, poz. 595 ze zm.), § 

3 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 

r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 261) w związku z § 23 ust. 1 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyznacza Pana dr hab. Michała Balcerzak, prof. ucz. 

– (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) i Pana dr hab. Ireneusza Kamińskiego prof. 

ucz. – (Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk w Warszawie) na recenzentów w 

przewodzie doktorskim Pana mgr. Arkadiusza Semeniuka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 


